ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ                                           АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 10
                                                                                                  15 марта 2016 года

 О внесении изменений в свод планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Большемурашкинского муниципального района        на 2016 финансовый год, утвержденный приказом финансового управления от 20 января 2016 года №4

[bookmark: _GoBack]     Во исполнении Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ                      «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области №783 от 20.10.2014 года «Об утверждении                   Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Большемурашкинского               муниципального района», в соответствии с пунктом 3 настоящего Порядка                                                                                       п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в свод планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Большемурашкинского муниципального района на 2016 финансовый год, изложив  в новой редакции Приложение                         к настоящему Приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                           Н.В. Лобанова